
ДОГовIр xs //,?
на виконання робiт

м. Переяслав n!b, .",(/,/.,/b/-<.L 2О2З р.

Комунальне пiдприемство Переяславське виробниче управлiння комунальпого
господарства Переяславськоi MicbKoi ради, iMeHoBaHe надалi <<Замовник)>, платник податку на
прибуток на загальних пiдставах, в особi начаJIьника Коркача BiKTopa Анатолiйовича, який дiс на
пiдставi Статуту, з однiеТ сторони, та

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю (АВТОМОБIЛЬНА КОМПАНIЯ (IHTEP
АВТО-ТРЕИДИНГ), iMeHoBaHe надалi <<Викопавець>, платник податку на прибуток на
загальних пiдставах, в особi Генерального директора Шпака Андрiя Михайлович, який дiе на
пiдставi Статуту, з другоi сторони, уклtlли цей Договiр про наступне:

1. Предмет договору
1.1. <Виконавець) бере на себе обов'язки по виконанню настуrтних робiт: поточне cepBicHe

обслуговування екскаватора-наванта}кувача Caterpillar 432, реестрацiйний ЛЬ3б950АI, який
належить кЗамовнику>, (Кол .ЩК 021:2015:50110000-9 - fIослуги з ремонту i технiчного
обслуговування мототранспортних засобiв i супутнього обладнання), в порядку, обсязi та на
умовах, визначених цим ,Щоговором, а кЗамовник)) зобов'язуеться прийняти i оплатити TaKi

роботи.
1.2. кВиконавець) виконуе роботи своiми силами, власними матерiалами, запчастинами та

засобами.
1.3. Роботи за цим Щоговором виконуються у строк: до 10 серпня 2023 року.

2. Якiсть ToBapiB, робiт чи послуг
2.1. кВиконавець)) повинен виконати <Замовнику> роботи якiсно тасвоечасно.

3. Щiна договору
3.1. Щiна цього.Щоговору становить:69 984,00 грн. (шiстдесят дев'ять тисяч дев'ятсот

вiсiмдесят чотири грп. 00 коп.), включаючи ПДВ - 11 бб4,00 грн.
3.2. Щiна цього,Щоговору може бути зменшена залежно вiд реального фiнансування видаткiв.

4. Порядок здiйсненпя оплати
4.1. Розрахунки проводяться в безготiвковому порядку, шляхом:
- оплати кЗамовником> пiсля пред'явлення кВиконавцем) рахунку на оплату робiт (далi -

рахунок), протягом t0 робочих днiв пiсля пiдписання Сторонами акту виконаних робiт, але не
пiзнiше 31 грулня 2023 року, шляхом перерахування грошових коштiв на рахунок кВиконавця).

Оплата за виконанi <<Виконавцем)> роботи (наданi послуги) здiйснюеться
<<Замовником>> iз вiдповiдного рахунку, вiдкритого в органах Щержавноi казначейськоi
служби Украihи.

4.2. Що рахунку додаеться акт виконаних робiт, який пiдписуеться повноважними
представниками CTopiH протягом 3 (трьох) робочих днiв пiсля фактичного виконання робiт.

4.3. Пiдписання Акту здачi-приймання робiт представником <Замовнико е пiдтвердженням
вiдсутностi претензiй з його боку.

5. Права та обов'язки cTopiH
5. 1 . кЗал,rовник) зобов'язаний:
5.1 .1 . Своечасно та в повному обсязi сплачувати за якiсно виконанi роботи;
5.|.2. Отримувати виконанi роботи згiдно з актом виконаних робiт.
5.2. кЗамовник) мае право:
5.2.1. .Щостроково розiрвати цей .Щоговiр у ра.зi невиконання зобов'язань кВиконавцем)),

повiдомивши про це його за 10 календарних днiв;
5.2.2. Безперешкодного доступу до робiт <Виконавця), для перевiрки перебiгу та якостi

робiт, що виконуються;



5.2.3. Зменшувати обсяг виконання робiт та загальну BapTicTb цього Щоговору залехtно вiд

реаJIьного фiнансування видаткiв. У такому разi Сторони вносять вiдповiднi змiни до цього
!оговору;

5,2.4. Повернути рахунок кВиконавцю> без здiйснення оплати в разi неналежного
оформлення документiв, зазначених у пунктi 4.2 роздiлу 4 цього Щоговору (вiдсутнiсть печатки,
пiдписiв тощо).

5.3. <Виконавець) зобов'язаний:
5.3.1, Забезпечити виконання робiт у строки, встановленi цим.Щоговором;
5.З,2. Забезпечити виконання робiт, якiсть яких вiдповiдае умовам, встановлених

роздiлом 2 цього ffоговору.
5.4. кВиконавець) мас право:
5.4.1. Своечасно та в повному обсязi отримувати плату за виконанi роботи;
5,4.Z. У разi невиконання зобов'язань (Замовником), <Виконавець) мас право достроково

розiрвати цей flоговiр, повiдомивши про це <Замовника> за l0 календарних днiв.

6. ВiдповiдальrIiсть сторiп
6.1. У разi невиконання або неналежного виконання cBoii зобов'язань за .Щоговором Сторони

несуть вiдповiдальнiсть, передбачену законами та цим .Щоговором.
6,2. У разi невиконання або несвосчасного виконання зобов'язань при закупiвлi за бюд>ttетнi

кошти кВиконавець> сплачус <Замовнику) пеню у розмiрi 0,3Уо, а у разi здiЙснення попередньоi
оплати кВиконавець>, KpiM сплати зазначених штрафних санкцiй, повертае <Замовнику) кошти з

урахуванням iндексу iнфляцii"
6.З. У разi несвосчасноТ оплати Замовником виконаних робiт (наданих послуг), зазначених в

п.п.1.1. Щоговору, <<Замовник> зобов'язусться сплатити <Виконавцю) суму неустойки у виглядi
пенi в розмiрi подвiйноТ облiковоi отавки НБУ, що дiс в перiод за який сплачуеться пеня, вiд
суми заборгованостi за кохсен день прострочення.

6.4" <Виконавець> зобов'язаний надати <Замовнику> податкову накладну на всю суму
виниклих у кВиконавця) податкових зобов'язань в день виникнення податкових зобов'язань з

ПДВ. У разi, якщо внаслiдок порушення <Виконавцем) встановлених чинним законодавством
вимог до форми, порядку заповнення таJабо ресстрачii податковоТ накладноi, <Замовник) BTpaLIa€

право на включення до податкового кредиту суми податку на додану BapTicTb, вказаноi в

податковiй накладнiй, <Виконавець> зобов'язаний вiдшкодувати <<Замовнику) Bci пов'язанi з таким
порушенням збитки протягом трьох робочих днiв з моменту направленrrя iй вiдповiдного
повiдомлення <Замовником) або в iнший TepMiH, узгоджений Сторонами.

7. ОбставиIIи непереборноi сили
7.1. Сторони звiльняються вiд вiдповiдальностi за невиконання або неналежне виконання

зобов'язань за цим ffоговором у разi ви}Iикнення обставин непереборноi сили, якi не iснували пiд
час укладання Щоговору та виникли поза волею CTopiH (аварiя, катастрофа, стихiйне лихо,
епiдемiя, епiзоотiя, вiйна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Щоговором внаслiдок дii обставин
непереборноТ сили, повинна не пiзнiше Hixc протягом 10 днiв з моменту Тх виникнення
повiдомити про uе iншу Сторону у письмовiй формi.

7 "З. !оказом виникнення обставин непереборноТ сили та строку iх дiТ е вiдповiднi
документи, яtti видаються органом, уповноваженим видавати TaKi документи.

7.4. У разi коли строк дii обставин непереборноi сили продовжу€ться бiльше нiж 10 днiв,
кожна iз CTopiH в установленому порядку мае право розiрвати цей Щоговiр. У разi попередньоi
оплати <Виконавець) повертас кЗамовнику) кошти протягом трьох днiв з дня розiрвання цього
Щоговору.

8. Вирiшення спорiв
8.1. У випадку виникFIення спорiв або розбiжностей Сторони зобов'язуються вирiшувати ix

шляхом взасмних переговорiв та консультацiй.
8.2. У разi недосягнення Сторонами згоди спори (розбiхtностi) вирiшуються у судовому

порядку.



9. Строк дii договору
9.1. I_{ей flоговiр набирае чинностi з моменту його пiдписання i дiе до 3|.12.202З року.
9.2. I_{ей .Щоговiр укладаеться i пiдписусться у двох оригiнальних примiрниках, що мають

однакову юридичну силу.

10. Мiсцезнаходження та
<<Замовпик>>

кп вукг
08402, Киiвська обл., м. Переяслав,
вул. Солонцi, 1

тел. (04567) 5-17-50, 5-З8-95
п/р UA248 20 |7 20З 44З 3 0007000 0229З 4

ДКСУ в м. Кисвi
код СДРПОУ 05473594
Iпн 05473 5910172
витяг ПДВ NЬ 210324500013

начальник

в.А.

банкiвськi реквiзити cTopiH
<<Виконавець>>

ТоВ (Ак (IHTEP ,трЕЙдинг)
036804, м. КиiЪ, в Ми рiнченка, бул.4
UA043253 1889191

у банку ПАТ
кол €,.Щрпоу
Iпн 4l195
тел;06722З8

), МФо 325з65

Шпак А.М.
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